
 
 

 

Decreto Rettorale d’urgenza 
Proroga termine scadenza bando 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il bando per l’assegnazione di  

a) 100 Mac Book Air in comodato gratuito 
b) contributi per spese sostenute dagli studenti per esigenze di connettività, quali l’acquisto, il 

noleggio o il leasing di dispositivi digitali (notebook, tablet, ecc.), di dispositivi di connessione 
alla rete, di SIM-dati per la connessione a distanza, nonché l’accesso ai servizi tramite 
l’identità digitale SPID 

 emanato con D.R. n. 8873 del 14/10/2020; 
 
RITENUTO necessario, in considerazione dell’evoluzione della diffusione epidemiologica del Covid-
19, consentire la più ampia partecipazione al bando; 
 
CONDIVISA con il Direttore Generale l’adozione del presente provvedimento 
 

DECRETA 

 
con riferimento all’intervento di cui alla lettera b, contributi per spese sostenute dagli studenti per 
esigenze di connettività, le seguenti modifiche al bando: 

 
Art. 1 – La scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione è prorogata al 10 
novembre 2020 ore 13.00. 

 
Art. 2 – Possono presentare domanda di assegnazione dell’intervento di cui alla premessa gli 
studenti iscritti entro il 10 novembre 2020 anche per l’a.a. 2020/2021 (anche se non iscritti nell’a.a. 
2019/2020 o iscritti ad un corso differente). 
 
Art. 3 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata all’esecuzione del presente 
provvedimento e di pubblicare il testo aggiornato del bando. 
 
 

      IL RETTORE 
        Prof. Pier Francesco Nocini. 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2020-11-05T11:13:15+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




